事前協議指導要綱

第三号様式（第十五条第一項）

住民周知実施報告書

年  月  日

千葉県知事     様

報告者

住 所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏 名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

担当者名

 千葉県特定再生資源屋外保管業の規制に関する条例第７条の規定により住民への周知を実施し

たので、千葉県特定再生資源屋外保管業の許可申請に係る事前協議に関する指導要綱第１５条第

１項の規定により、次のとおり実施結果を報告します。

説明会の開催日時
     年   月   日

     時から     時まで

説明会の開催場所

説明会の開催状況

説明の概要

出席の状況

質疑応答の内容

説明会を開催する日時、場所等の

周知の方法

注

 １ 各欄に記載しきれないときは、別に記載した書面を作成し、別紙として添付すること。

 ２ 説明会で配布した資料等を添付すること。

 ３ その責めに帰することのできない事由により説明会を開催することができなかった場合は、

その事由を記録した書面を添付し、別紙により実施した住民への周知の詳細を報告すること。